Arnoldshain

Brigitta Brüning-Bibo
Am weißen Berg 29
61389 Schmitten
Mobil:  0170 2104562
E-Mail: brigitta_b@web.de

Wolfgang Breese
Reifenberger Weg 4
61389 Schmitten
E-Mail: Wolfgang.Breese@t-online.de

Brombach

Tanja Luckey
Usinger Straße 13
61389 Schmitten
Mobil: 0162 9853822
E-Mail: tanjaluckey@gmx.de

Dorfweil

Stefan Nierobisch 
Buchenbuschweg 10
61389 Schmitten
E-Mail: Stefan.Nierobisch@web.de 

Hunoldstal:

Arthur H. Jansen
Am Ginsterberg 6
61389 Schmitten - Hunoldstal
Mobil: 0176 31078080
E-Mail: h.a.jansen@live.de

Rüdiger Kral
Anspacher Straße 14
61389 Schmitten
Mobil: 0152 34204936
E-Mail: ruediger.kral@t-online.de


Niederreifenberg

Siegfried Diehl
Zu Johannisstein 12
61389 Schmitten






Oberreifenberg

Rainer Pietschmann
Feldbergstraße 9
61389 Schmitten-Oberreifenberg
Mobil:01590 5242098
E-Mail: rpietschmann@web.de

  
Schmitten:

Heinz Barth
Freseniusstraße 9
61389 Schmitten
Mobil: 0171 8889798

Angelika Melzer 
Buchenstumpf 9
61389 Schmitten 
Mobil: 0172 8893015
E-Mail:  ag-me@t-online.de


Treisberg

Gerhard Hodel 
Hunoldstaler Straße 5a
61389 Schmitten
Tel.: 06084 2706
E-Mail: Gerhard.hodel@treisberg.de


Seelenberg
Michail Vankov
Am Windhain 1
61389 Schmitten


Petra Weber
Kreuzweg 23
61389 Schmitten
Mobil: 0151 68164010
E-Mail: petra.weber@sorro.de 



Büro für die Moderation und IKEK Erstellung:
CIMA Beratung + Management GmbH
Projektleitung: Dr. Stefan Leuninger
Projektbetreuung: Tom Bremer
Neue Weinsteige 44
70180 Stuttgart
Tel. 0711-64864-61
E-Mail: bremer@cima.de 

Kontakt Hochtaunuskreis | Dorf- und Regionalentwicklung | Beratung bzgl. Fördermöglichkeiten für Private

Dipl.-Ing. (FH) Sebastian Holtz
Dorf- und Regionalentwicklung
Hochtaunuskreis – Der Kreisausschuss
Fachbereich 60.10 – Ländlicher Raum
Postanschrift: Ludwig-Erhard-Anlage 1-5
61352 Bad Homburg v. d. Höhe
Tel.: 06172 999 - 6164
Fax: 06172 999 - 76 - 6164
E-Mail: sebastian.holtz@hochtaunuskreis.de


Zentrale E-Mail-Adresse

dorfentwicklung@schmitten.de 




